
UCHWAŁA NR XXVII/128/2017
RADY GMINY PODEDWÓRZE

z dnia 23 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów, liczby punktów za poszczególne kryteria oraz dokumentów niezbędnych 
do ich potwierdzenia dla drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola 

samorządowego dla którego organem prowadzącym jest Gmina Podedwórze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) 
oraz 131 ust 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59), uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Określa się kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty na ich potwierdzenie w II etapie 
postępowania rekrutacyjnego do przedszkola samorządowego prowadzonego przez Gminę Podedwórze 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Borsuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 1349



Załącznik do uchwały 

Nr XXVII/128/2017 Rady Gminy 

Podedwórze 

z dnia 23 marca 2017 r. 

 

 

Kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty na ich potwierdzenie w II etapie  

postępowania rekrutacyjnego do przedszkola samorządowego prowadzonego przez Gminę 

Podedwórze  

 

 

Lp. Kryterium Liczba 

punktów 

Dokumenty niezbędne do 

potwierdzenia kryterium 

1. dwoje rodziców/prawnych opiekunów, 

kandydata pozostaje w zatrudnieniu 

lub prowadzi gospodarstwo rolne lub 

prowadzi działalność gospodarczą lub 

pobiera naukę w systemie dziennym  

 

 

 

 

    8 

 

 

 

oświadczenie rodzica/prawnego 

opiekuna, potwierdzające: 

miejsce jego pracy,  prowadzenie 

gospodarstwa rolnego, 

prowadzenie działalności 

gospodarczej, pobieranie nauki
* 

 

 

2. jeden z rodziców kandydata/prawny 

opiekun,  pozostaje w zatrudnieniu lub 

prowadzi gospodarstwo rolne lub 

prowadzi działalność gospodarczą lub 

pobiera naukę w systemie dziennym  

 

 

 

 

   6 

3. rodzina/ prawny opiekun, kandydata 

korzystała w okresie ostatnich 12 

miesięcy przed dniem złożenia 

wniosku ze świadczeń pomocy 

społecznej ze względu na trudną 

sytuację rodzinną 

 

 

 

 

   4 

 

 

oświadczenie rodzica/prawnego 

opiekuna, o korzystaniu z 

pomocy społecznej
* 

 

4. rodzeństwo kandydata uczęszcza do 

przedszkola lub szkoły w tym samym 

zespole placówek oświatowych  

 

 

   2 

oświadczenie rodzica/ prawnego 

opiekuna
* 

*
Zgodnie z art. 150 ust 6 ustawy Prawo oświatowe oświadczenie składa się pod rygorem odpowiedzialności karnej za 

składanie fałszywych oświadczeń. Składający oświadczenie jest zobowiązany do zawarcia w nim klauzuli następującej treści: 

„Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia”  Klauzula ta zastępuje pouczenie organu 

o odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych oświadczeń. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1349


		2017-03-31T10:22:53+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




